
CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO 
DECRETO DEL SINDACO METROPOLITANO 

I OGGETTO: Nomina Segretario Generale della Città Metropolitana di Palermo. 

N. DEL 

IL SINDACO METROPOLITANO 

Visto il proprio decreto n. 161 del 30/11/2020 avente ad oggetto l'individuazione del Segretario 
Generale Dott.ssa Antonina Marascia, quale titolare della sede di Segreteria Generale ai sensi e 
per gli effetti dell'art. 99 del T.U.EE.LL.; 

A& 

Visto il prowedimento dell'Albo Nazionale dei Segretari Comunali e Provinciali prot. n. 
0014797 del 04/12/2020 che assegnava quale Segretario Titolare la Dott.ssa Antonina Marascia; 

@,Q@ 

Dato atto che la Dott.ssa Antonina Marascia con nota mai1 del 05/12/2020 ha rassegnato le 
dimissioni da Presidente dell'OIV della Città Metropolitana di Palermo; 

Ritenuto di dover, dunque, prowedere alla nomina del Segretario in parola, quale titolare della 
Segreteria Generale della città Metropolitana di Palermo; 

Visto l'art. 15 del D.P.R. n. 465/1997; 

Vista la deliberazione n. 150/1999 del C.d.A. Nazionale dell'ex Agenzia autonoma per la gestione 
dellYAlbo dei segretari comunali e provinciali; 

Visti gli artt. 97 e 99 del D.Lgs n. 267/2000; 

Vista la L.R. n. 15/2015 e ss.mm.ii. 

DECRETA 

1) Di nominare con decorrenza 09/12/2020, Segretario titolare della sede di Segreteria Generale 
della Città Metropolitana di Palermo la Dott.ssa Antonina Marascia, nata a Levanto (SP) il 
12/12/1959, iscritto in fascia A del17Albo dei Segretari Comunali e Provinciali; 

2) Di notificare copia del presente atto al Segretario Dott.ssa Antonina Marascia; 

3) Di inviare copia del presente prowedimento all'Albo Nazionale dei Segretari Comunali e 
Provinciali e, per opportuna conoscenza, alla Prefettura - UTG di Palermo - Albo Regionale dei 

Segretari Comunali e Provinciali. 
IL SINDACO METROPOLITANO 

Pr . Le01 ca Orlando 

cm &C 6-M-  aklJ 


